
Nicks Dancing   Valtakunnallinen, Seniori Cup  su 7.12.2025
Asikkalan liikuntahalli,  Asikkalantie 14, Vääksy
OSALLISTUJAT versio 5 päiv. 6.12.2025 / kny
NRO EtunimiV SukunimiV EtunimiS SukunimiS Seura Paikkakunta

JUNIORI 1 D
10 Thomas Delikatnoi Nora Makkonen TKMaster Helsinki
11 Jaromir Krivenko Rebecca Arabella Kermes Dance studio Flex Estonia, Tallinn
12 Luukas Peltonen Emilja Piippo Hyrrät Kotka

JUNIORI 2 B  LATIN
14 Matti Makkonen Sini Palkivaara TeamHSDS Helsinki

JUNIORI 2 B VAKIOT
14 Matti Makkonen Sini Palkivaara TeamHSDS Helsinki

YLEINEN E
15 Elli Kinnunen Ira Rätymaa Cavalier Järvenpää
16 Martti Laurila Miriam Laurila Team Elite Tampere
17 Janne Paussu Sara Lehtomäki OikeaRytmi Pori
18 Lauri Saarimaa Maria Kaski OikeaRytmi Pori

YLEINEN C  LATIN
19 Lukas Lehto Elisa Pasanen Cavalier Järvenpää
20 Juuso Mikkola Sonja Junnola Terpsikerho Kouvola
22 Elias Soini Alina Lappalainen Star Helsinki
27 Otto Oksanen Eerika Malila TanssiDans Kirkkonummi

YLEINEN C  VAKIOT
19 Lukas Lehto Elisa Pasanen Cavalier Järvenpää
20 Juuso Mikkola Sonja Junnola Terpsikerho Kouvola
21 Matti Rainio Emmi arola Dance Flow Kuopio
22 Elias Soini Alina Lappalainen Star Helsinki
27 Otto Oksanen Eerika Malila TanssiDans Kirkkonummi

YLEINEN B  LATIN
23 Aleksi Karvonen Tia Räihä HaVe Step Hamina
25 Sauli Vepsä Elina Mutanen Jokipata Joensuu

Serhii Syrotiuk Anna Svid TKMaster Helsinki
YLEINEN B  VAKIOT

23 Aleksi Karvonen Tia Räihä HaVe Step Hamina
SENIORI 1 D  LATIN

26 Juuso Enjala Tea Enjala Dance Flow Kuopio
28 Piitu Johansson Kirsi Anttonen Terpsikerho Kouvola
29 Juha Klemettilä Virpi Vestola Terpsikerho Kouvola
31 Tuomas Metsäntähti Sonja Metsäntähti DanceLine Tampere
32 Ilkka Seppälä Lea Lyyjynen Vakita Vantaa
84 Juuso Haapa Amanda Haapa OikeaRytmi Pori

Mika Lindfors Jaana Korkeakoski OikeaRytmi Pori
SENIORI 1 D  VAKIOT

26 Juuso Enjala Tea Enjala Dance Flow Kuopio
28 Piitu Johansson Kirsi Anttonen Terpsikerho Kouvola
29 Juha Klemettilä Virpi Vestola Terpsikerho Kouvola
31 Tuomas Metsäntähti Sonja Metsäntähti DanceLine Tampere

Mika Lindfors Jaana Korkeakoski OikeaRytmi Pori
SENIORI 1 C +  SEN 2 C VAKIOT

32 Ilkka Seppälä Lea Lyyjynen Vakita Vantaa
35 Markus Mast Tuire Mast Spiral Tampere
39 Juha Nurmi Heli Sirén Habanera Espoo
84 Juuso Haapa Amanda Haapa OikeaRytmi Pori
85 Sami Kajan Kirsi Vartiainen Dance Flow Kuopio



SENIORI 2 C  LATIN
39 Juha Nurmi Heli Sirén Habanera Espoo

SENIORI 3 D LATIN
Pasi Kervinen Marika Kervinen Spiral Tampere

SENIORI 3 C  LATIN
48 Heikki Kirjavainen Anu Kirjavainen MiUrTa Mikkeli
49 Jari Kokkinen Mari Kokkinen Terpsikerho Kouvola
50 Kimmo Koso Paula Koso Tanssiurheilijat Lappeenranta
63 Pekka Vironen Jaana Vironen TanssiDans Kirkkonummi
87 Mikko Ojapelto Kirsi Ojapelto Blue&White Helsinki

Timo Salminen Anne Eskola Blue&White Helsinki
SENIORI 3 C  VAKIOT

48 Heikki Kirjavainen Anu Kirjavainen MiUrTa Mikkeli
53 Kimmo Lehtola Kirsi Hänninen Blue&White Helsinki
54 Jukka Lehtonen Tuula Laine Riihimäentk Riihimäki
61 Juha Vahlsten Krista Nuotio Habanera Espoo
63 Pekka Vironen Jaana Vironen TanssiDans Kirkkonummi
87 Mikko Ojapelto Kirsi Ojapelto Blue&White Helsinki

Timo Salminen Anne Eskola Blue&White Helsinki
SENIORI 4 C  LATIN

Mauri Salminen Tuula Neuvonen Foksi Jämsä
SENIORI 4 C  VAKIOT

Mauri Salminen Tuula Neuvonen Foksi Jämsä
SENIORI 1-2 C-A  CUP  LATIN

35 Markus Mast Tuire Mast Spiral Tampere
36 Jonne Mäkinen Merja Virta Spiral Tampere
39 Juha Nurmi Heli Sirén Habanera Espoo
42 Jani Pihlajamäki Mira Pihlajamäki Buumi DanceSport Helsinki
43 Janne Äikiä Katja Aho Vakita Vantaa

Joonas Niemi Jenna Vuorela Blue&White Helsinki
SENIORI 1-2 C-A  CUP VAKIOT

32 Ilkka Seppälä Lea Lyyjynen Vakita Vantaa
33 Sami Kajan Kirsi Vartiainen Dance Flow Kuopio
34 Sampsa Lindberg Katja Lindberg Cavalier Järvenpää
35 Markus Mast Tuire Mast Spiral Tampere
36 Jonne Mäkinen Merja Virta Spiral Tampere
38 Jussi Nurmi Hanna Nurmi Star Helsinki
39 Juha Nurmi Heli Sirén Habanera Espoo
40 Jukka Pakkala Irina Penttilä HaVe Step Hamina
41 Antti Pasanen Satu Pasanen Dance Flow Kuopio
42 Jani Pihlajamäki Mira Pihlajamäki Buumi DanceSport Helsinki

Joonas Niemi Jenna Vuorela Blue&White Helsinki
SENIORI 3 C-A  CUP  LATIN

44 Ari Fred Anu Fred MiUrTa Mikkeli
45 Hannu Heiskanen Tanja Helminen Dance Flow Kuopio
46 Ari Hinttu Marika Boström Rolling Vaasa
48 Heikki Kirjavainen Anu Kirjavainen MiUrTa Mikkeli
49 Jari Kokkinen Mari Kokkinen Terpsikerho Kouvola
50 Kimmo Koso Paula Koso Tanssiurheilijat Lappeenranta
52 Samuel Lackman Päivi Lackman DanceLine Tampere
53 Kimmo Lehtola Kirsi Hänninen Blue&White Helsinki
55 Per-Erik Lönnqvist Kirsi Uskali Buumi DanceSport Helsinki
56 Petri Petäjälaakso Anne Petäjälaakso Cavalier Järvenpää
57 Harri Pykäläinen Marja-Leena Pykäläinen SaTsa Savonlinna
62 Heikki Virkkunen Tarja Kalima Vakita Vantaa



63 Pekka Vironen Jaana Vironen TanssiDans Kirkkonummi
64 Rauli Yrjänä Anna-Mari Yrjänä OikeaRytmi Pori

Timo Salminen Anne Eskola Blue&White Helsinki
Mauri Keijonen Marjo Keijonen MiUrTa Mikkeli
Veli-Matti Kurtti Mari Kurtti MiUrTa Mikkeli

SENIORI 3 C-A  CUP  VAKIOT
44 Ari Fred Anu Fred MiUrTa Mikkeli
46 Ari Hinttu Marika Boström Rolling Vaasa
48 Heikki Kirjavainen Anu Kirjavainen MiUrTa Mikkeli
53 Kimmo Lehtola Kirsi Hänninen Blue&White Helsinki
54 Jukka Lehtonen Tuula Laine Riihimäentk Riihimäki
57 Harri Pykäläinen Marja-Leena Pykäläinen SaTsa Savonlinna
59 Timo Savolainen Jaana Savolainen Vakita Vantaa
60 Pauli Schukov Riitta Schukov Cavalier Järvenpää
61 Juha Vahlsten Krista Nuotio Habanera Espoo
62 Heikki Virkkunen Tarja Kalima Vakita Vantaa
63 Pekka Vironen Jaana Vironen TanssiDans Kirkkonummi

Timo Salminen Anne Eskola Blue&White Helsinki
Mauri Keijonen Marjo Keijonen MiUrTa Mikkeli
Veli-Matti Kurtti Mari Kurtti MiUrTa Mikkeli

SENIORI 4-5 C-A  CUP  LATIN
67 Ahti Kotisaari Mirja Gröhn Star Helsinki
68 Teuvo Laine Raija Laine Buumi DanceSport Helsinki
69 Kari Leminen Maarit Vappula Cavalier Järvenpää
71 Harri Mäkinen Elina Mäkinen Bolero Turku
73 Raul Nykopp Mia Nykopp Blue&White Helsinki
78 Timo Savolainen Eija Mykkänen Cavalier Järvenpää
79 Markus Särkkä Maija Raussi SaTsa Savonlinna

Mauri Salminen Tuula Neuvonen Foksi Jämsä
Jorma Pyy Maaria Vesterinen Star Helsinki

SENIORI 4-5 C-A  CUP VAKIOT
64 Markku Henttu Pirjo Henttu Spiral Tampere
65 Andres Joeleht Anu Joeleht TK Flex Tallinn
67 Ahti Kotisaari Mirja Gröhn Star Helsinki
70 Taivo Lillo Marina Lillo Crause Tantsukool Tallinn
71 Harri Mäkinen Elina Mäkinen Bolero Turku
72 Rauno Nurkka Arja Nurkka Tanssiurheilijat Lappeenranta
73 Raul Nykopp Mia Nykopp Blue&White Helsinki
76 Lassi Salminen Pirjo Salminen Tanssikerho Heinola
77 Jukka Salonen Irene Salonen Nicks Dancing Lahti
78 Timo Savolainen Eija Mykkänen Cavalier Järvenpää
79 Markus Särkkä Maija Raussi SaTsa Savonlinna
80 Keijo Vierimaa Seija Vierimaa Dance Team Tampere Tampere
88 Jorma Lifländer Hannele Valkonen MiUrTa Mikkeli

Mauri Salminen Tuula Neuvonen Foksi Jämsä
Jorma Pyy Maaria Vesterinen Star Helsinki

SENIORI 5 A VAKIOT
81 Johannes Org Natalja Org Crause Tantsukool Tallinn
82 Raimo Kekola Soile Maunuksela Botafogo Seinäjoki

Ravi Mehta Irja Fager OikeaRytmi Pori
SENIORI 5 A LATIN

82 Raimo Kekola Soile Maunuksela Botafogo Seinäjoki


